

2、货物分项报价明细表

金额单位：元

序号	货物名称	产品品牌	产品型号	产地	制造商名称	数量	单价	总价
1	主动脉内球囊反搏泵	ARROW	IAP-0601	美国	箭牌国际公司	2	625000.00	1250000.00
2	彩色液晶显示屏	ARROW	/	美国	箭牌国际公司	2	120000.00	240000.00
3	显示屏连接线	ARROW	/	美国	箭牌国际公司	2	6000.00	12000.00
4	ECG 导联连线	ARROW	/	美国	箭牌国际公司	2	3000.00	6000.00
5	PHONO TO PHONO 连线	ARROW	/	美国	箭牌国际公司	2	1000.00	2000.00
6	氦气转接头	ARROW	/	美国	箭牌国际公司	2	4000.00	8000.00
7	打印纸	ARROW	/	美国	箭牌国际公司	2	0.00	0.00
8	内置热敏打印机	ARROW	/	美国	箭牌国际公司	2	4000.00	8000.00
9	内置蓄电池	ARROW	/	美国	箭牌国际公司	2	3000.00	6000.00
10	可升降静脉输液架	ARROW	/	美国	箭牌国际公司	2	2000.00	4000.00
11	电源线	ARROW	/	美国	箭牌国际公司	2	1000.00	2000.00
12	附件背包	ARROW	/	美国	箭牌国际公司	2	0.00	0.00
13	压力缆线	ARROW	/	美国	箭牌国际公司	2	1000.00	2000.00
总报价（大写）：壹佰伍拾肆万元 （小写）： 1540000.00								

备注：以上配置中，序号 4，11，13 项目承诺单台额外提供各一条。

注：分项报价明细表须与采购需求中配置清单一致（若有配置清单）。

投标人（加盖公章）： 河南华润医疗器械有限公司

法定代表人或其委托代理人（签字或盖章）：

日 期： 2026 年 1 月 12 日